Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 021/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 051/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

CONECTARET ARTICULAÇÃO DE REDES E SABERES LTDA

CNPJ: 32.223.772/0001-89

Endereço:
AVENIDA AFONSO PENA, 4000 – CRUZEIRO – BELO

HORIZONTE/MG – CEP 39.400-098.

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE DIAGNÓSTICO SÓCIO
TERRITORIAL, PLANO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PLANO
DECENAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DESTE
MUNICÍPIO.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.07.010-08.122.0021.2097-3.3.90.39.00

VALOR

R$ 22.300,00
VINTE E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS.

VIGÊNCIA

19/07/2022 A 31/12/2022

PUBLICADO EM

19/07/2022

______________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br